



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท พีดี แอนด์ พี อินเทอร์เน็ตเนชั่นแนล จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๑๗/๘๘-๘๘ ซอยเสนานิคม ถนนพหลโยธิน ๓๒
แขวงลาดพร้าว เขตลาดพร้าว กรุงเทพมหานคร ๑๐๒๓๐
โทรศัพท์ ๐-๒๕๔๒-๐๓๑๑
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๓๖๐๓๗๖๘๓
เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร ๐๔๕๒๒๔๑๕๕๗
ชื่อบัญชี บริษัท พีดี แอนด์ พี อินเทอร์เน็ตเนชั่นแนล จำกัด
ธนาคาร ธนาคารทหารไทยธนชาติ จำกัด (มหาชน) สาขาเสนานิคม

ใบสั่งซื้อเลขที่ กอ.กสอ.๓๖/๒๕๖๗
วันที่ ๑๕ กรกฎาคม ๒๕๖๗
ส่วนราชการ กองพัฒนาเกษตรอุตสาหกรรม
กรมส่งเสริมอุตสาหกรรม
ที่อยู่ ถนนพระราม ที่ ๖ แขวงทุ่งพญาไท เขตราชเทวี
กรุงเทพมหานคร
โทรศัพท์ ๐๒ ๔๓๐๖๘๗๗ ต่อ ๑๘๐๙

ตามที่ บริษัท พีดี แอนด์ พี อินเทอร์เน็ตเนชั่นแนล จำกัด ได้เสนอราคา ใ้ต่ กองพัฒนาเกษตรอุตสาหกรรม กรมส่งเสริม
อุตสาหกรรม ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๔๕ รายการ และ อุปกรณ์คอมพิวเตอร์ จำนวน ๒ รายการ หมายเหตุ รายละเอียดตามใบเสนอราคา ของ บริษัท พีดี แอนด์ พี อินเทอร์เน็ตเนชั่นแนล จำกัด เลขที่ ๒๔/๑๔๘๐๔ ลงวันที่ ๑๕ กรกฎาคม ๒๕๖๗ จำนวน ๓ หน้า ตามแนบ ให้ถือเป็นส่วนหนึ่งของใบสั่งซื้อนี้	๑	ครั้ง	๙๐,๐๐๐.๐๐	๙๐,๐๐๐.๐๐
(เก้าหมื่นบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๘๔,๑๑๒.๑๕
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๕,๘๘๗.๘๕
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๙๐,๐๐๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๕ ส.ค. ๖๗
- สถานที่ส่งมอบ กองพัฒนาเกษตรอุตสาหกรรม กรมส่งเสริมอุตสาหกรรม ถนนพระราม ที่ ๖

/๔. ระยะเวลา...

๔. ระยะเวลารับประกัน -
๕. สงวนลิขสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดต่อการแสดมปีให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายราชการ หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๐๗๔๒๖๐๕๖๕ ชื่อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๔๕ รายการ และอุปกรณ์คอมพิวเตอร์

จำนวน ๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง



นายกิตติโชติ ศุภก้านิต (ผู้ส่งชื่อ)
ผู้อำนวยการกองพัฒนาเกษตร
อุตสาหกรรม

ปฏิบัติราชการแทนอธิบดีกรมส่งเสริม

อุตสาหกรรม

วันที่ ๑๕ กรกฎาคม ๒๕๖๗

ลงชื่อ วิมลทิพย์ ขุนบุญ ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นาย วิมลทิพย์ ขุนบุญ)

พนักงานบริหารทั่วไป

วันที่ ๑๕ ก.ค. ๖๗

เลขที่โครงการ ๖๗๐๗๔๒๖๐๕๖๕

เลขคู่สัญญา ๖๗๐๗๔๒๖๐๕๖๕

บริษัท พีดี แอนด์ พี อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด
17/88-89 ถนนพหลโยธิน 32
แขวงจตุจักร เขตจตุจักร กรุงเทพฯ 10230
โทร: 0-2942-0311-2 แฟกซ์: 0-2942-0313



PD & P INTERNATIONAL CO., LTD.
17/88-89 PHAHOLYOTHIN 32 ROAD, JARDPRAO,
BANGKOK 10230 TEL 0-2942-0311-2 FAX: 0-2942-0313
Email: pdandp@hotmail.com

ใบเสนอราคา

เรื่อง : เรียน : ขอเสนอราคา		วันที่ DATE: ๑๕ ก.ค. ๒๕๖๓	เลขที่ NO.: 24/14804	
กองพัฒนาเกษตรอุตสาหกรรม กรมส่งเสริมอุตสาหกรรม		จัดรายการี้ ร้อยละ 7 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0105536037688 สำนักงานใหญ่		
ทางบริษัทมีความยินดีจะเสนอราคาสินค้าให้ท่านพิจารณาดังต่อไปนี้:-				
NO.	DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT PRICE	AMOUNT
1	กระดาษถ่ายเอกสาร 80 กรัม ขนาด A4 ยี่ห้อ ดับเบิ้ล A	350 รีม	120.00	42,000.00
2	เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 10 ยี่ห้อ MAX	8 อัน	108.00	864.00
3	เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 35 ยี่ห้อ MAX	2 อัน	490.00	980.00
4	ลวดเย็บกระดาษ Max เบอร์ 10 ยี่ห้อ MAX	24 กล่อง	12.00	288.00
5	ซองอเนกประสงค์ขนาด A4 (เลข 11 รู) หนา 0.09 มม.	24 แพ็ค	60.00	1,440.00
6	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 1 ตราม้า (ชูป)	70 กล่อง	11.00	770.00
7	คลิปหนีบกระดาษ เบอร์ 108 ตราม้า (12 ตัว)	24 กล่อง	75.00	1,800.00
8	คลิปหนีบกระดาษ เบอร์ 109 ตราม้า (12 ตัว)	24 กล่อง	50.00	1,200.00
9	คลิปหนีบกระดาษ เบอร์ 110 ตราม้า (12 ตัว)	24 กล่อง	32.00	768.00
10	คลิปหนีบกระดาษ เบอร์ 111 ตราม้า (12 ตัว)	24 กล่อง	25.00	600.00
11	คลิปหนีบกระดาษ เบอร์ 112 ตราม้า (12 ตัว)	36 กล่อง	18.00	648.00
12	ถ่านอัลคาไลน์ LR61/4B AA ยี่ห้อ Panasonic	24 ก้อน	30.00	720.00
13	ถ่านอัลคาไลน์ LR03T/2B AAA ยี่ห้อ Panasonic	24 ก้อน	30.00	720.00
14	เทปใส เบอร์ 500 ขนาด 3/4 x 36 หลา ยี่ห้อ 3M	24 ม้วน	39.00	936.00
15	เทปผ้าติดสันปก ขนาด 1.5 นิ้ว x 8 หลา (สีเขียว, สีเทา) ยี่ห้อ SPACO	4 ม้วน	55.00	220.00
16	แฟ้มใสขนาด A4 (สีขาว) ตราม้า เบอร์ 410A (12 แฟ้ม)	24 แพ็ค	72.00	1,728.00
17	กล่องใส่เอกสาร ขนาด 37 ซม. x 42 ซม. x 31 ซม. ยี่ห้อ BIPOL	15 กล่อง	80.00	1,200.00
18	เมาส์มีสาย ยี่ห้อ Logitech M100R	8 อัน	280.00	2,240.00
19	มีดคัตเตอร์หัวแหลม ขนาด 9 มม. ตราม้า	12 ค้าม	38.00	456.00
		รวมราคทั้งสิ้น SUB TOTAL		
กำหนดชำระ 30 วัน		จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม VALUE ADDED TAX		
กำหนดส่งของ 30 วัน		จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น TOTAL		
ผู้รับมอบอำนาจ/AUTHORIZED BY		ราคาที่ทางบริษัทฯ เสนอมานั้นเป็นราคาที่ต่ำสุดแล้ว จึงไม่สามารถลดราคาได้อีกแล้ว		

บริษัท พีดี แอนด์ พี อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด
17/88-89 ถนนพหลโยธิน 32
แขวงลาดพร้าว เขตลาดพร้าว กรุงเทพฯ 10230
โทร. 0-2942-0311-2 แฟกซ์ : 0-2942-0313



PD & P INTERNATIONAL CO., LTD.
17/88-89 PHAHOLYOTHIN 32 ROAD, LADPRAO, .
BANGKOK 10230 TEL. 0-2942-0311-2 FAX: 0-2942-0313
Email : pdandp@hotmail.com

ใบเสนอราคา

เรื่อง : เรียน : ขอเสนอราคา	วันที่ DATE: ๑๕ ก.ค. ๒๕๖๗	เลขที่ NO.: 24/14804
กองพัฒนาเกษตรอุตสาหกรรม กรมส่งเสริมอุตสาหกรรม	อัตราภาษี เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ร้อยละ 7 0105536037683 สำนักงานใหญ่	

ทางบริษัทมีความยินดีจะเสนอราคาสินค้าให้ท่านพิจารณาดังต่อไปนี้ :-

ลำดับที่ NO.	รายการ DESCRIPTION	จำนวน QUANTITY	ราคาต่อหน่วย UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT
20	ปากกาเน้นข้อความ สีส้ม ครามม่า	12 ด้าม	36.00	432.00
21	ปากกาเน้นข้อความ สีเขียว ครามม่า	12 ด้าม	36.00	432.00
22	ปากกาเน้นข้อความ สีฟ้า ครามม่า	10 ด้าม	36.00	360.00
23	ปลั๊กไฟ 3 ขา 5 จุด สายยาว 5 เมตร คราซิ่ง 5105T	2 อัน	585.00	1,170.00
24	เทปลบคำผิด ขนาด 5 มม. ยี่ห้อ TOMBOW	24 แท่ง	65.00	1,560.00
25	ปากกาเน้นข้อความ สีเหลือง ครามม่า	12 ด้าม	36.00	432.00
26	แท่นประทับหมึก สีน้ำเงิน ขนาด 5.4 ซม. x 8.5 ซม. ยี่ห้อ ครามม่า	5 อัน	42.00	210.00
27	ปากกาลบคำผิด ขนาด 4.2 มม. ยี่ห้อ PENTEL ZL72-W	24 ด้าม	65.00	1,560.00
28	เหล็กฉากกันแท่นเอกสารขนาด 6x9 นิ้ว ยี่ห้อ ROBIN	12 อัน	172.00	2,064.00
29	ถาดลวดเคลือบพลาสติก 3 ชั้น สีฟ้า ยี่ห้อ โรบิน 403	4 อัน	250.00	1,000.00
30	เครื่องคิดเลข 12 หลัก ยี่ห้อ คาลิโอ DX-12B	2 เครื่อง	500.00	1,000.00
31	คีย์บอร์ดคอมพิวเตอร์แบบมีสายยี่ห้อ LOGITECH K120	3 อัน	360.00	1,080.00
32	แฟลชไดรฟ์ขนาด 64 GB ยี่ห้อ SANDISK SDCZ5	5 อัน	195.00	975.00
33	น้ำหมึกตรายางหมึกในตัวสีแดง ยี่ห้อ ซันปี	4 ขวด	135.00	540.00
34	กระดาษฟลิบชาร์ท 70แกรม 80x100 ซม. (สีขาว) ยี่ห้อ PROZAC (25 แผ่น)	3 แท่ง	285.00	855.00
35	ปากกาเคมีเขียนกระดานไวท์บอร์ด สีน้ำเงิน ยี่ห้อ PILOT	10 ด้าม	24.00	240.00
36	ปากกาเคมีเขียนกระดานไวท์บอร์ด สีดำ ยี่ห้อ PILOT	10 ด้าม	24.00	240.00
37	ปากกาเคมีเขียนกระดานไวท์บอร์ด สีแดง ยี่ห้อ PILOT	8 ด้าม	24.00	192.00
38	ที่ล่อนลวดเย็บกระดาษเหล็ก ยี่ห้อ โรบิน 469	4 อัน	70.00	280.00
39	ไม้บรรทัดพลาสติก ขนาด 12 นิ้ว ยี่ห้อ SING.	8 อัน	10.00	80.00

		รวมราคาสินค้า SUB TOTAL	
		จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม VALUE ADDED TAX	
		จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น TOTAL	
กำหนดยื่นราคา 30 วัน		ราคาที่ทางบริษัทฯ เสนอนี้เป็นราคาที่ดีที่สุดแล้ว จึงไม่สามารถลดราคาลงได้อีกแล้ว	
กำหนดส่งของ 30 วัน		ผู้รับมอบอำนาจ / AUTHORIZED BY	

บริษัท พีดี แอนด์ พี อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด
17/88-89 ถนนพหลโยธิน 32
แขวงลาดพร้าว เขตลาดพร้าว กรุงเทพฯ 10230
โทร. 0-2942-0311-2 แฟกซ์ : 0-2942-0313



PD & P INTERNATIONAL CO., LTD.
17/88-89 PHAHOLYOTHIN 32 ROAD, LADPRAO,
BANGKOK 10230 TEL. 0-2942-0311-2 FAX: 0-2942-0313
Email : pdandp@hotmail.com

ใบเสนอราคา

เรื่อง : เรียน : ขอเสนอราคา	วันที่ DATE: ๑๕ ก.ค. ๒๕๖๗	เลขที่ NO.: 24/14804
กองพัฒนาเกษตรอุตสาหกรรม กรมส่งเสริมอุตสาหกรรม	อัตราภาษี ร้อยละ 7 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0105536037683 สำนักงานใหญ่	

ทางบริษัทมีความยินดีจะเสนอราคาสินค้าให้ท่านพิจารณาดังต่อไปนี้:-

ลำดับ NO.	รายการ DESCRIPTION	จำนวน QUANTITY	ราคาต่อหน่วย UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT
40.	กรอบโซลาร์เซลล์อะคริลิกแนวตั้งขนาด A5 ยี่ห้อ JW รุ่น VTS	6 อัน	220.00	1,320.00
41.	ถาดแห้งขนาด 40 กรัม ยี่ห้อ UHU	5 อัน	120.00	600.00
42.	เครื่องเจาะกระดาษ 2 รู ขนาด 10.5x9.7x8.6 ซม. คราซัง	2 อัน	240.00	480.00
43.	หูฟังบลูทูธ ยี่ห้อ LOGITECH รุ่น H111	5 อัน	320.00	1,600.00
44.	อะแดปเตอร์ตัวแยกสัญญาณหูฟัง 3.5 มม. สายแยก สัญญาณเสียง ยี่ห้อ Prozac	3 อัน	80.05	240.15
45.	อะแดปเตอร์ สายแปลง USB-A to AUX 3.5 มม. (ตัวรับสายแปลงเสียง) ยี่ห้อ UGREEN	2 อัน	420.00	840.00
46.	HARDISK 500 GB SSD SATA SAMSUNG 870 EVO (MZ-77E500BW) ยี่ห้อ SAMSUNG	2 ตัว	1,976.00	3,952.00
47.	RAM DDR3 (1600,NB) 4GB BLACKBERRY 16 CHIP ยี่ห้อ BLACKBERRY	2 ตัว	400.00	800.00

เก้าอี้ไม้เบาะถั่ว

รวมราคาทั้งสิ้น
SUB TOTAL

84,112.15

จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม
VALUE ADDED TAX

7%

5,887.85

จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น
TOTAL

90,000.00

กำหนดยื่นราคา 30 วัน

กำหนดส่งของ 30 วัน

ขอแสดงความนับถือ



ผู้รับมอบอำนาจ/AUTHORIZED BY

ราคาที่ทางบริษัทฯ เสนอมานั้นเป็นราคาที่ต่ำสุดแล้ว
จึงไม่สามารถลดราคาลงได้อีกแล้ว